Утверждаю
Председатель Штаба общественного
родительского контроля
Кудрявцева Д.А.

## План работы Штаба общественного родительского контроля при МОБУ СОШ №7 п. Весёлый на 2024-2025 учебный год.

No	Дата	Мероприятие	Ответственные
1	10.09.2024	Согласование списка представителей классных родительских комитетов для включения в состав Штаба общественного родительского контроля при МОБУ СОШ №7 п. Весёлый	Администрация МОБУ СОШ №7 п. Весёлый
2	18.09.2024	Заседание Штаба общественного родительского контроля: ознакомление с Положением о работе Штаба общественного родительского контроля, выборы Председателя и членов Комиссий при Штабе, планирование работы Штаба на 2024-2025 учебный год	Администрация МОБУ СОШ №7 п. Весёлый, председатель Штаба
3	10.10.2024	Работа Комиссии по осуществлению контроля за организацией и качеством питания обучающихся.	Председатель Комиссии, члены Комиссии
4	15.11.2024	Заседание Штаба общественного родительского контроля: анализ контроля питания обучающихся, предварительные итоги обсуждения в классах моделей школьной формы	Председатель Штаба
5	20.01.2025	Заседание комиссии по осуществлению контроля за антитеррористической и пожарной защищённостью участников образовательного процесса, принятие решения по введению единой школьной формы	Председатель Штаба
6	18.02.2025	Работа Комиссии по осуществлению контроля за организацией и качеством питания обучающихся.	Председатель Комиссии, члены Комиссии
7	22.04.2025	Работа Комиссии по осуществлению контроля за антитеррористической и пожарной защищённостью участников образовательного процесса	Председатель Комиссии члены Комиссии
8	12.05.2024	Работа Комиссии по осуществлению контроля за организацией и качеством питания обучающихся.	Председатель Комиссии, члены Комиссии
9	26.05.2025	Заседание Штаба общественного родительского контроля: анализ контроля питания обучающихся, вопрос косметического ремонта школы, обеспеченность учебниками на новый учебный год	Председатель Штаба
10	22.07.2025	Заседание Штаба общественного родительского контроля: результаты работы Комиссий по контролю разных направлений деятельности Учреждения, планирование работы на 2024 год.	Председатель Штаба